UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
DEPARTAMENTO DE GEOLOGIA

Av. Cel. Francisco Heráclito dos Santos, 100 - Centro Politécnico, Centro Politécnico Caixa Postal 19001 - Bairro Jardim das
Américas, CuriƟba/PR, CEP 81531-980

Telefone: (41)3361-3386 - hƩp://www.ufpr.br/
Despacho nº 114/2021/UFPR/R/CT/DGEOL

Processo nº 23075.021709/2020-22

EDITAL 1.2 (D)/2021

DIVULGAÇÃO DO NOVO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR NA CLASSE A E ÁREA DE
CONHECIMENTO CONSTRUÇÃO CIVIL DO DEPARTAMENTO DE  CONSTRUÇÃO CIVIL - REFERENTE AO EDITAL N° 113/2020-PROGEPE

A Banca Examinadora designada pelo Setor de Tecnologia no uso de suas atribuições e em cumprimento ao disposto no Art. 19 da
Resolução 66-A/16-CEPE, faz saber que:

No dia 18 de agosto de 2021, às 13 horas e 10 minutos,  na sala virtual (TEAMS), foi realizada a deliberação quanto à necessidade de
adequação do cronograma divulgado no Edital n° 113/2020   e, por isso, revoga-se o cronograma divulgado anteriormente e publica-se o
NOVO CRONOGRAMA com novas datas e horários das próximas fases:

Prova de Defesa do Currículo e de Projeto de Pesquisa

Candidato Inscrição Data/Horário/Local*

Ana Paula Brandão Capraro 3428498 19/08/2021 às 15:30 h

Andressa Gobbi 3428542 19/08/2021 às 16 h

Monalisa Coelho MarƟns 3428549 19/08/2021 às 16:30 h

*Para a Defesa do Currículo e de Projeto de Pesquisa candidatos serão recebidos, no horário marcado, na mesma sala virtual exclusiva
em que foram realizadas as provas didáƟcas. O link será disponibilizado via e-mail.

Curitiba, 18 de agosto de 2020.

Horário de Divulgação:   17 horas

Documento assinado eletronicamente por ADRIANA AHRENDT TALAMINI, PROFESSOR 3 GRAU, em 18/08/2021, às 16:34,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por CARLOS FREDERICO ALICE PARCHEN, PROFESSOR DO MAGISTERIO
SUPERIOR, em 18/08/2021, às 16:49, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 3731889 e o código CRC 53A0FACB.

Referência: Processo nº 23075.021709/2020-22 SEI nº 3731889